
   
        

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO   

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario;   

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 455 del 12/04/2024 ed entrato 
in vigore il 07/05/2024 

VISTO D.R. n. 778 del 02/07/2024 con il quale, a decorrere dal 01/10/2024 sino al 
30/09/202027, la prof.ssa Ilaria Filomena Giannoccaro è stata nominata Direttore del 
DMMM; 

VISTA la delibera assunta nella seduta consiliare n. 03/2024 del 20/03/2024 con la quale è 
stata accettata la proposta di attivazione di una borsa di studio in memoria della 
dott.ssa Bojidara Palagacheva per lo sviluppo di tesi sul tema <Ingegneria della 
sostenibilità implicazioni etiche, filosofiche e sociali= di 1.500,00 € sul fondo di 
dotazione del DMMM 

VISTA la delibera assunta nella seduta consiliare n. 9/2024 del 23/09/2024 con la quale è stato 
approvato il bando per lo sviluppo di una tesi di laura magistrale sul tema <Ingegneria 
della sostenibilità: implicazioni etiche, filosofiche e sociali= intitolato alla memoria 
della dott.ssa Bojidara Palagacehva. 

 
DECRETA 

 
Art - 1 

 
È emanato il bando <Borsa di studio per lo sviluppo di una tesi di laurea magistrale sul tema <Ingegneria della 
sostenibilità: implicazioni etiche, filosofiche e sociali=, intitolato alla memoria della dott.ssa Bojidara 
Palagacheva, in allegato (all. 1/), parte integrante del presente atto, che definisce i requisiti e le modalità di 
partecipazione e selezione dei candidati. 
 

Art. - 2 

 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 
 
 
Bari, 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
           Prof.ssa Ing. Ilaria F. Giannoccaro  

Ilaria Filomena
Giannoccaro
27.03.2025 13:16:35
GMT+01:00


